11 April GRAND PRIX 2019
Beograd, 5. - 7.4.2019

Event 5 Men, 50m Butterfly Open
06.04.2019 - 9:00 Results Prelim
Serbian National Records 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 27.07.2009
Serbian Age Group Records Individual - 18 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterrey (MEX) 12.07.2008
Serbian Age Group Records Individual - 17 24.54 LENDJER, Ivan PRO Antwerp (BEL) 18.07.2007
Serbian Age Group Records Individual - 16 25.18 STJEPANOQVIC, Velimir PAR Beograd 02.08.2009
Serbian Age Group Records Individual - 15 26.18 HAJAGOS, Adriel SSuU Beograd 06.08.2017
Serbian Age Group Records Individual - 14 27.00 RADJENOVIC, Aleksa SOM Beograd 16.04.2016
Serbian Age Group Records Individual - 13 27.73  SAVIC, Novak SSuU Bratislava (SVK) 11.05.2014
Serbian Age Group Records Individual - 12 29.23  SAVIC, Novak SSuU Krusevac 26.10.2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 30.17 MAKSIC, Nemanja OBG Beograd 02.03.2019
Serbian Age Group Records Individual - 10 31.72 MAKSIC, Nemanja OBG Kragujevac 17.11.2018
Rekord Mitinga 11.April muskarci 24.05 SILIJEVSKI, Radovan
Evropsko juniorsko muski 15 - 18: 24.91 / Svetsko seniorsko A-norma : 23.66 / Svetsko seniorsko B-norma : 24.49 /
Svetsko seniorsko PSS-norma : 23.90 / Svetsko Juniorsko muski 15 - 18: 24.72
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
A Apsolutna
1. SABO, Sebastian 96 Senta 2399 817 A
Rekord mitinga, Svetsko seniorsko B-norma
2. KRTINIC, Marko 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2562 671 A
3. CEPRKALO, Mihajlo 99  22. April, BL 2582 655 A
4. MATIC, Djurdje 00  Vracar 26.01 641 A
5. RADJENOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.02 640 Q
6. SLAVIN, Aleksandr 02 11. APRIL Beograd 26.09 635 Q
7. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 26.32 618 A
VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.32 618 Q
9. KOVACIC, Marko 01  22. April, BL 26.67 594 Q
10. VUCIC, David 04 Olymp, BL 27.09 567 Q
11. SPAIC, Nikola 02  Vracar 2715 563 Q
12. SIMONOVSKI, Ivan 00  Fr. Yug. Rep. Macedonia 2719 561 B
13. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 2727 556 Q
14. SIMSIC, Novak 02  Novi Beograd 011 2746 544 Q
15. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2766 533 R
16. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2772 529 B
17. FURCHI, Tommaso 02 RN Adria Monfalcone 2791 519 R
18. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 28.04 511 R
19. CVETKOSKI, Stefan 04  Fr. Yug. Rep. Macedonia 28.05 511
20. BOJICIC, Jovan 97  11. APRIL Beograd 28.28 498
21. MURATI, Damir 03  Vracar 28.29 498
22. ROSSETTO, Riccardo 03  Montebelluna Nuoto asd 28.39 493
RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 28.39 493
24. IVANISEVIC, Zoran 04  11. APRIL Beograd 28.46 489
25. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 28.65 479
STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 28.65 479
27. JAKOVLJIEVIC, Milos 03  22. April, BL 28.99 463
28. POPOQVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.52 438
29. ILIJIC, Konstantin 03  Vracar 2955 437
30. BIJELE, Luka 05 Barakuda 29.76 428
31. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 29.78 427
32. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 29.84 424
33. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 29.92 421
34. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 30.21 409
35. FUMIC, Ognjen 04 P.K.Plavi Talas Beograd 30.58 394
36. PILIPOVIC, Ognjen 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.94 381
37. MIRCEVSKI, Bozidar 03  Vip Rabotnicki 31.20 371
38. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3153 360
39. RAMADANI, Jasin 01  Swimming and Waterpolo Club Or 3159 357
40. KARADZIC, Vukasin 02 SkTent 3192 346
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11 April GRAND PRIX 2019
Beograd, 5. - 7.4.2019

Event 5, Men, 50m Bultterfly, Prelim, A Apsolutna

Rank

41. DRACIC, Kenan

42. IVANOVIC, Ognjen

43. MILCIC, Stefan

44. JANKOVSKI, Jovan

45. SUKA, Pavle

46. KOVACEVIC, Konstantin
47. DJUKIC, Viktor

48. RADOVANOVIC, Sava
49. GJUZIKJ, Marko

50. KOVACEVIC, Kristijan
51. KOVACEVIC, Danilo
52. POPOQVIC ST., Petar
53. MILICEVIC, Marko

54. PETRESKI, Aleksa

55. DAMNJANOVIC, Petar
56. VUKOJE, Nebojsa

57. RADOJCIC, Viktor

58. MARISAVLJEVIC, Dusan
DSQ DOKMANOVIC, Nikola
DSQ DASKOVIC, Ognjen

B Kategorija 2001. i 2004.

1. RADJENOVIC, Aleksa

2. SLAVIN, Aleksandr

3. VELICKOVSKI, Ilvan

4. KOVACIC, Marko

5. VUCIC, David

6. SPAIC, Nikola

7. PESIC, Bratislav

8. SIMSIC, Novak

9. SLJUKIC, Lazar

10. FURCHI, Tommaso

11. GRCIC, Ivan

12. CVETKOSKI, Stefan

13. MURATI, Damir

14. ROSSETTO, Riccardo
RASKOVIC, Strahinja

16. IVANISEVIC, Zoran

17. MILENOVIC, Nikola
STANISAVLJEVIC, Petar

19. JAKOVLJEVIC, Milos

20. POPOVIC, Filip

21. ILIJIC, Konstantin

22. CIRKOQVIC, Ognjen

23. BOSKOVIC, Lazar

24. KREMENOVIC, Marko

25. POTKONJAK, Nikola

26. FUMIC, Ognjen

27. MIRCEVSKI, Bozidar

28. SUBOTIC, Aleksandar

29. RAMADANI, Jasin

30. KARADZIC, Vukasin

31. IVANOVIC, Ognjen

32. KOVACEVIC, Kristijan

33. PETRESKI, Aleksa

YB

06
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06
06
06
06
06
03
06
06
06
03
06
06
06
94
05
03

02
02
02
01
04
02
03
02
02
02
02
04
03
03
03
04
02
01
03
04
03
04
03
01
03
04
03
04
01
02
03
03
03

Zmaj-Alpamm, TU

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Swimming and Waterpolo Club Or
P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Obilic

Mladost Skopje

Sk Tent

Proleter

11. APRIL Beograd

22. April, BL

Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem
P.K. Plavi Talas Beograd

Tri Delfina

Vracar

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Valis

Plivacki klub,,Polet" Sombor
11. APRIL Beograd

PK Obilic

22. April, BL

Olymp, BL

Vracar

Dubocica

Novi Beograd 011

11. APRIL Beograd

RN Adria Monfalcone
Olymp, BL

Fr. Yug. Rep. Macedonia
Vracar

Montebelluna Nuoto asd
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd
Dubocica

Dubocica

22. April, BL

P.K. Plavi Talas Beograd
Vracar

11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011
Olymp, BL

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd
Vip Rabotnicki

11. APRIL Beograd
Swimming and Waterpolo Club Or
Sk Tent

11. APRIL Beograd

Sk Tent

Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem

Time
31.97
31.99
32.44
32.63
33.19
3341
33.43
33.78
34.07
34.70
35.61
36.46
36.57
38.27
39.51
40.23
46.63
51.02
29.48
30.16

26.02
26.09
26.32
26.67
27.09
27.15
27.27
27.46
27.66
27.91
28.04
28.05
28.29
28.39
28.39
28.46
28.65
28.65
28.99
290.52
29.55
20.78
20.84
29.92
30.21
30.58
31.20
31.53
31.59
31.92
31.99
34.70
38.27

Pts

345
344
330
324
308
302
302
292
285
270
249
232
230
201
182
173
111

640
635
618
594
567
563
556
544
533
519
511
511
498
493
493
489
479
479
463
438
437
427
424
421
409
394
371
360
357
346
344
270
201
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11 April GRAND PRIX 2019
Beograd, 5. - 7.4.2019

Event 5, Boys, 50m Butterfly, Prelim, B Kategorija 2001. i 2004.

Rank YB Time Pts
DSQ DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 30.16

C Kategorija 2005. i 2006.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2772 529 B
2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 29.76 428
3. PILIPOVIC, Ognjen 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.94 381
4. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.97 345
5. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3244 330
6. JANKOVSKI, Jovan 06  Swimming and Waterpolo Club Or 32.63 324
7. SUKA, Pavle 06 P.K.Plavi Talas Beograd 33.19 308
8. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 3341 302
9. DJUKIC, Viktor 06 11. APRIL Beograd 3343 302
10. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Ohbilic 33.78 292
11. GJUZIKJ, Marko 06  Mladost Skopje 34.07 285
12. KOVACEVIC, Danilo 06  Proleter 3561 249
13. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL Beograd 36.46 232
14. MILICEVIC, Marko 06  22. April, BL 36.57 230
15. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3951 182
16. VUKOJE, Nebojsa 06  TriDelfina 40.23 173
17. RADOJCIC, Viktor 06 Vracar 46.63 111
DSQ DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 29.48
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